
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ПРИКАЗ 

от 17 декабря 2024 года    № 21/2 

г. Жуковка 

 

Об утверждении плана мероприятий по проведению  

ведомственного контроля в сфере закупок для 

обеспечения муниципальных нужд на 2025 год в  

отношении заказчиков, подведомственных Финансовому  

управлению администрации Жуковского муниципального  

округа Брянской области 
 

В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для 

обеспечения государственных и муниципальных нужд» в целях обеспечения 

приемки товаров, работ, услуг, Регламентом проведения ведомственного  

контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в 

отношении подведомственных Финансовому управлению администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области заказчиков, 

утвержденным приказом финансового управления администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области № 21 от 16 декабря 

2024 года, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по проведению ведомственного контроля в 

сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в отношении 

заказчиков, подведомственных финансовому управлению администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2025 год 

(прилагается). 

2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте Жуковского 

муниципального округа Брянской области в сети Интернет. 

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заместитель главы администрации 

Жуковского муниципального округа                                                

                                                                Л.П. Кузнецова 

________________________________________________________________ 
Отослано: МКУ «Централизованная бухгалтерия»  

 

 



Приложение 

   к Приказу Финансового управления  

                                администрации Жуковского муниципального             

          округа Брянской области 

№21/2 от 17декабря 2024 года 

 

 

План 

мероприятий по проведению ведомственного контроля 

в сфере закупок на 2025 год 

 

N 

п/п 

Наименование 

подведомственного 

заказчика 

Место 

проведения 

проверки 

Дата начала и 

дата окончания 

проведения 

проверки 

Проверяемый 

период 

Предмет 

проверки 

(проверяемы

е вопросы) 

Вид проверки 

(выездная 

или 

документарн

ая) 

1 Муниципальное 

казенное 

учреждение 

“Централизованная 

бухгалтерия”  

Брянская обл.,  

г. Жуковка, 

ул. 

Октябрьская, 

зд.1 

С 28.07.2025 г. 

по 11.08.2025 г. 

С 01.01.2024 г. 

по 31.12.2024 г. 

Проверка 

соблюдения 

законодатель

ства РФ о 

Контрактной 

системе в 

сфере 

закупок 

товаров, 

работ, услуг 

для 

обеспечения 

государствен

ных и 

муниципальн

ых нужд. 

Документар-

ная 

 

 


